1.  配当予想修正の理由

 当社の利益配分についての基本的な考え方は、１株当たり配当金を年10円とし、株主への安定的な利益還元を行いつつ
それをより高めるとともに、経営基盤、企業体質の強化を図るため、中・長期的見通しに基づき内部留保を厚くして株主資
本を充実させることにあると考えております。
 今般、「業績予想の修正に関するお知らせ」(平成21年９月１日付公表)のとおり、業績予想が当初予想を大きく下回る見
込みになりましたことに伴い、あわせて配当につきましても業績を鑑み、年間としては普通配当10円に特別配当４円を加え
た１株につき14円(うち中間配当６円(特別配当１円含む))と誠に遺憾ながら修正させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年9月1日
各 位

上場会社名 株式会社 ナ・デックス

代表者 代表取締役社長 桑原 敏郎

（コード番号 7435）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 福島 國彦

（TEL 052-323-2211）

平成22年4月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年9月1日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正す
ることを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年6月15日発表）

― 8.00 ― 8.00 16.00

今回修正予想 ― 6.00 ― 8.00 14.00

当期実績 ― ― ―

前期（平成21年4月期）実績 ― 8.00 ― 8.00 16.00